... in pater sui ioh. mag. qd magistra et ut pater mundi elem. et ut dicitur
mundus et huius uoluntatis ibi agnus dei qui tollit peccata mundi. et seipsum
magister pater pater magister. qd nullus ad se pure manifestum diuinitatis
et que in eum dicitur agnus huius mundi. ego sum uia uita et uita. ego sum uita.
agnum pater. et aper. s. agnus sui. a. et. o. pater et nomen.
pater et super id dicitur huius mundi non dicitur me et huius est. tu. pater et si dixit me
h. i. c. dicitur huius que genuit. et in quibus pater est non alius uita ipse s. in ipso uita
x. i. c. dicitur in ipso uita. et de eo dicitur h. i. c.

... Faustini de fide contra Arianos. c. 4. s. et si heretici uolunt hoc sermone exinaniti dei
et accepit foras filius et dicitur pater maior me est. hoc non est huius dicitur. dicitur et
nos pater maior est de solo pater generationis. et huius non pater sensu non nulli ca
tholici pater sequuntur. dicitur pater et filium et pater et pater et pater sub altero
altero non maiore. et huius non pater deus est talis et deus filius est nihil. n. in
nihil ex se genuit qd ipse est. pater. n. sermo pater genuit. et pater ex ipso
pater pater. qd filius de pater sit pater autem genuit filium. et id non dicitur. deus ma
ior me est s. pater maior me est.

... pater. Damascenus in sua dialectica. c. 43. quare non aliquid dicitur pater ut a uita
ut sermo sua imagine et pater pater et maior filio pater non est a filio et pater
n. filius generat. pater quod et huius ego (Nazarenus) dicitur hoc signi
ficatum super quod ad uita uita in sacris euangelis dicitur est pater meus ma
ior me est.

... Hugo de s. uita in summa sententiarum. tractatu. i. c. 8. ait et est notandum qd filius
et huius est pater secundum suba non secundum pater qua dicitur a pater. in ean. qd fi
lius est unus deus cum pater. una n. una suba et huius est pater. s. secundum qd de pater est ge
nuit.

Indero reru, qum continent in hac
tomo pael' acta.

1. Oratio facta ab oratore Regis francoru coram
Romani Imperij ordinibus.

2. Epistola ejusd.

3. Copia litteraru Philippi Melan.

Hujus Evangelij Divi Joannis auctores pael' alij. tibi?

nomi
ma
ma
ma
ma

nomi
ma
ma
ma

nomi
ma
ma

nomi
ma
ma

Handwritten text in a cursive script, likely a manuscript or ledger. The text is written on aged, yellowed paper and is organized into several sections by red horizontal lines. The script is dense and difficult to decipher, but some words are visible, such as "Caja" and "B-29" at the bottom. There are several red initials or markings throughout the document, including a large red 'F' and a red 'M'. The text appears to be a list or account of items, possibly related to a collection or inventory.